
Uchwała Nr 2614/218/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do umowy o kredyt w rachunku 

bieżącym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), § 86 ust. 2 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz § 2 pkt 1 umowy 

kredytowej w rachunku bieżącym nr BF.WA/ZP/U–335–107/09, zawartej w dniu 15 lutego 

2011 r., pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powszechną Kasą Oszczędności Bank 

Polski S.A., II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do umowy o kredyt w rachunku bieżącym  

nr 78 1020 1097 0000 7202 0007 5507 zawartej przez Województwo Mazowieckie w dniu  

15 lutego 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., II Regionalny 

Oddział Korporacyjny w Warszawie, celem przedłużenia obowiązywania umowy  

do 31 grudnia 2013 r. 

 

§ 2.  

 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


